

Juránek Vilém

Od: vladimir.juránek@seznam.cz
Odesláno: 21. listopadu 2017 12:19
Komu: crr@crr.cz
Předmět: Žádost o informace

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážený,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o poskytnutí těchto materiálů:

I. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce na služby "Výkon práv a povinností zadavatele podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, souvisejících se zadáním veřejné zakázky v rámci projektu "Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji", číslo projektu CZ 1.04/4.1.00/42.0009, a to včetně všech jejích příloh,

II. Jednotlivé dílčí studie proveditelnosti, zmíněné v souhrnné studii proveditelnosti k projektu "Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji", zpracovaná společností EUNICE CONSULTING, a. s., tedy konkrétně na tyto projekty:

1. Elektronická spisová služba
2. Digitalizace a ukládání
3. Technologické centrum kraje
4. Vnitřní integrace chodu úřadu
5. Datové sklady
6. Digitální mapa veřejné správy OK

a to včetně všech jejích příloh.

III. Všech příloh k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji", reg. č. CZ 1.06/2.1.00/08.07240, zpracovanou společností EUNICE CONSULTING, a. s., konkrétně následujících příloh:

1. specifikace předmětu veřejné zakázky,
2. celková nabídková cena,
3. obchodní podmínky (závazný návrh smlouvy),
4. pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření,
5. projektová dokumentace k Technologickému centru,
6. studie proveditelnosti k jednotlivým funkčním oblastem dle čl. 4.1 ZD,
7. podrobný položkový výkaz - Technologické centrum,
8. výkaz výměr - stavební práce na Technologickém centru,

9. pravidla po tvorbu a aktualizaci ÚKM Olomouckého kraje,
10. studie GIS,
11. datový model T-mapy 2008 - dokumentace,
12. návrhy na změny datového modelu - dokumentace,
13. symbologie výkresů ÚAP, zpracovaná dokumentace a symboly pro ArcGIS 9.3.1.,
14. evidence ÚAP - databázový systém správy dat ÚAP, dokumentace a databáze Access, a

IV. Zadávací dokumentace k projektu "Rozšíření elektronické spisové služby", ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 236325, a to včetně všech příloh.

Tyto dokumenty, prosím, zašlete na moji e-mailovou adresu: i@seznam.cz

S pozdravem,

@seznam.cz



RRCRX002J5YI

Č. j.: CENT 28491/2017

Vyřizuje: Mgr. Vilém Juránek

V Praze, dne 05.12.2017

Věc: Odpověď na žádost o informace dle z. 106/1999 Sb.

Vážený pane

reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi elektronickou formou – e-mailem na adresu crr@crr.cz dne 21. listopadu 2017 ve 12:19 hodin.

K Vaší žádosti uvádím následující:


Ad I) Centrum nedisponuje uvedenou zadávací dokumentací, doporučuji Vám obrátit na předkladatele projektu.

Ad II) Požadovaná Studie proveditelnosti je v Centru k dispozici v tištěné podobě, po domluvě je do ní možno nahlédnout. S ohledem na rozsah 666 stran v případě pořízení a odeslání kopie je nutno řídit se platným sazebníkem úhrad za poskytování informací, který je zveřejněn na stránkách Centra. Pakliže máte o poskytnutí kopie Studie proveditelnosti zájem, prosím, kontaktujte@crr.cz.

Ad III) Centrum nedisponuje uvedenou zadávací dokumentací, doporučuji Vám obrátit se na předkladatele projektu.

Ad IV) Centrum nedisponuje uvedenou zadávací dokumentací, doporučuji Vám obrátit se na předkladatele projektu.

S pozdravem


Ing. Zdeněk Vašák
Generální ředitel

